Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.03.2016 г. №334
О временном ограничении движения
транспортных
средств
по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения  сельского поселения Некрасовское
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", во исполнение статьи 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации , в соответствии с постановлением Правительства области от 29.09.2011 года № 749-п "Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения, находящимися на территории Ярославской области", Уставом сельского поселения Некрасовское, в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванным их переувлажнением в весенний период, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах, находящихся в муниципальной собственности и проездах в границах населенных пунктов на территории сельского поселения Некрасовское, и их сохранности, Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ввести на период с 01.04.2016 по 01.05.2016 (включительно) временное ограничение движения транспортных средств, грузоподъемностью 5 тонны и более, для проезда по автомобильным дорогам   общего   пользования,   а также   по   проселочным   дорогам   и   улицам   населенных пунктов сельского поселения Некрасовское согласно приложению №1.
2.Разрешить      в      период      временного         ограничения      движения      проезд      транспорта, осуществляющего перевозки продуктов питания, лекарственных препаратов, горюче-смазочных материалов,   семенного   фонда,   почты  и   почтовых   грузов,   а  также   грузов,   необходимых  для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий или чрезвычайных происшествий, по специальным пропускам.
3.Запретить на период временного ограничения движение транспортных средств, осуществляющих
перевозки    опасных,    тяжеловесных    и    (или)    крупногабаритных    грузов,   осуществлявшиеся по специальным разрешениям.
4. Направить постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское (sp-nekrasovskoe-adm).
5 .Контроль за исполнением постановления   возложить на заместителя Главы сельского поселения Некрасовское – Подгорнова С.Ю.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Некрасовское

                                                                                    В.А. Лосев
Приложение №1

 к постановлению

администрации сельского поселения

Некрасовское

от «28» марта 2016 г. №334
	№
	Наименование населенного пункта, поселка
	Наименование улиц

	1
	Р.п. Некрасовское
	Ул.Советская

	2

	Пер.Советский

	3

	Ул.Комсомольская

	4

	Ул.Молодежная

	5

	Ул.Энергетиков

	6

	Ул.Новая

	7

	Ул.Свободы

	8

	Ул.Солнечная

	9

	Ул.Юности

	10

	Ул.Садовая

	11

	Ул.Лесная

	12

	Ул.Гражданская

	13

	Ул.Парковая

	14

	Ул.Победы

	15

	Ул.Малосольская

	16

	Ул.Большесольская

	17

	Ул.Заречная Набережная

	18

	Ул.Ярославская

	19

	Ул.Набережная

	20

	Ул.2-я Набережная

	21

	Ул.2-я Некрасовская

	22

	Ул.Некрасова

	23

	Ул.Кооперативная

	24

	Ул.Строителей

	25

	Ул.Санаторная

	26

	Ул.Пролетарская

	27

	Пер.Пролетарский

	28

	Ул.Октябрьская

	29

	Ул.Школьная

	30

	Ул.Театральная

	31

	Ул.Евграфова

	32

	Ул.Труда

	33

	Ул.Ленина

	34

	Ул.Первомайская

	35

	Ул.Юбилейная

	36

	Ул.Механизаторов

	37

	Ул.Цветочная

	38

	Ул.Опекушина

	39

	Ул.Мира

	40

	Ул.Пушкина

	41

	Ул.Пургина

	42

	Ул.Волжская

	43

	Ул.Гагарина

	44

	Пер.Курортный

	45

	Ул.Нагорная

	46

	Ул.Горная

	47

	Ул.Луговая

	48

	Пер.Красноармейский

	49

	Ул.Космонавтов

	50

	Ул.Полевая

	51

	Пер.Ярославский

	52

	Ул.Матросова

	53

	Ул.Чистые пруды

	54

	ул.Бутыленкова

	55

	ул.Сиреневая

	56

	ул.Весенняя

	57

	Ул.Речная

	58

	Ул.Лазурная

	59

	Ул.Олимпийская

	60

	Ул.Депутатская

	61

	Ул.Рабочая

	62

	Ул.Летняя

	63

	Ул.Спортивная

	64

	Ул.Звездная

	65

	Ул.Ясная

	66

	Ул.Просторная

	67

	Ул.Вишневая

	68

	Ул.Прямая

	69

	Ул.Зеленая

	70

	Ул.Южная

	Климовский сельский округ

	1
	Д.Алферово

	2
	Д.Анисимово

	3
	Д.Берестенки

	4
	Д.Алексино

	5
	Д.Басова

	6
	С.Введенское

	7
	Д.Горки

	8
	Д.Елохова

	9
	Д.Заболотное

	10
	Д.Изуменово

	11
	Д.Костино

	12
	Д.Кресцово

	13
	Д.Ляхово

	14
	Д.Михалево

	15
	Д.Пахомово

	16
	Д.Плаксино

	17
	Пос.Строитель

	18
	Д.Харино

	19
	Д.Шишелово

	20
	Панс.Левашово

	21
	Д.Гумнищи

	22
	Д.Жабрево

	23
	Пос.Золотой Колос

	24
	Д.Климовское

	25
	Д.Кренево

	26
	Д.Лобастово

	27
	С.Малые Соли
	Ул.Новая

	Ул.Заречная

	Ул.Нагорная

	Ул.Рождественская

	28
	Д.Новые Ченцы

	29
	Пос.Приволжский

	30
	Д.Турово

	31
	Д.Шарьево

	32
	Д.Шишково

	33
	Д.Шубино

	34
	Д.Пирогово

	35
	Д.Гумнищи в/ч

	Лапинский сельский округ

	1
	Д.Лапино

	2
	Д.Осиновая Слобода

	3
	Д.Коточижовки

	4
	Д.Дубенки

	5
	Д.Горино

	6
	Д.Буслаки

	7
	Д.Степанчиково

	8
	Д.Погибелки

	9
	Д.Гуменново

	Чернозаводский сельский округ

	1
	С.Черная Заводь
	Ул.Школьная

	Ул.Клубная

	Ул.Сарафоново

	Ул.Слободка

	Ул.Демино

	Ул.Острый конец

	2
	С.Новодашково
	Ул.Центральная

	Ул.Слободская

	Ул.Сиреневая

	Ул.Лесная

	3
	Д.Ульково
	Ул.Набережная

	Ул.Луговая

	Левашовский сельский округ

	1
	С.Левашово
	Ул.Юбилейная

	Ул.Советская

	Ул.Мира

	Ул.Почтовая

	Ул.Зеленая

	Ул.Молодежная

	2
	Д.Алексино

	3
	Д.Васенино

	4
	Д.Диково

	5
	Д.Кокарево

	6
	Д.Липовки

	7
	Д.Немцовки

	8
	Д.Погост

	9
	Д.Поповки

	10
	Д.Смирново

	11
	Д.Сумароково

	12
	Д.Шахово

	13
	Д.Агеево

	14
	Д.Березки

	15
	Д.Васильевское

	16
	Д.Ескино

	17
	Д.Куликово

	18
	Д.Лихообразово

	19
	Д.Орешки

	20
	Д.Подсосенье

	21
	Д.Протасьево

	22
	Д.Суворово

	23
	Д.Ченцы

	24
	Д.Ядрово